
 
 

UCHWAŁA NR XVI/110/25 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół 
specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Świeckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.1)) oraz art. 39 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci: 

1) publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu świeckiego, 
z uwzględnieniem publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez inne organy, zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały, 

2) publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie powiatu świeckiego, zgodnie z brzmieniem 
załącznika nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świeckiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LV/338/23 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych mających 
siedzibę na obszarze powiatu świeckiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska 

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854, poz. 1562, 

poz. 1635 i poz. 1933 oraz z 2025 r. poz. 619 i poz. 620. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 3519



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/110/25 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Świecki: 

czteroletnie licea ogólnokształcące: 
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Floriana Ceynowy w Świeciu, 86-100 Świecie, ul. Gimnazjalna 3 
2. II Liceum Ogólnokształcące w Świeciu w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w 

Świeciu. Siedziba Zespołu: 86-105 Świecie, ul. Wojska Polskiego 85 
3. III Liceum Ogólnokształcące w Świeciu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Świeciu. Siedziba 

Zespołu: 86-100 Świecie, ul. Kościuszki 6A 
4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Świeciu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Świeciu. 

Siedzba Zespołu: 86-100 Świecie, ul. Kościuszki 6A 
5. Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Nowem w Zespole Szkół w Nowem, 86-170 

Nowe, ul. Nowa 2. Siedziba Zespołu: 86-170 Nowe, ul. Myśliwska 1 
6. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Nowem w Zespole Szkół w Nowem, 86-170 Nowe, ul. 

Nowa 2. Siedziba Zespołu: 86-170 Nowe, ul. Myśliwska 1 
pięcioletnie technika: 

1. Technikum w Świeciu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Świeciu. Siedziba Zespołu: 86-100 
Świecie, ul. Kościuszki 6 A 

2. Technikum Nr 2 w Świeciu w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Świeciu. Siedziba 
Zespołu: 86-105 Świecie, ul. Wojska Polskiego 85 

3. Technikum w Nowem w Zespole Szkół w Nowem. Siedziba Zespołu: 86-170 Nowe, ul. Myśliwska 1 
branżowe szkoły I stopnia: 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Świeciu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Świeciu. Siedziba 
Zespołu: 86-100 Świecie, ul. Kościuszki 6 A 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia w Nowem w Zespole Szkół w Nowem. Siedziba Zespołu: 86-170 Nowe, ul. 
Myśliwska 1 

szkoły policealne: 
1. Szkoła Policealna Nr 2 w Świeciu w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Świeciu. 

Siedziba Zespołu: 86-105 Świecie, ul. Wojska Polskiego 85 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu prowadzone przez inne 
organy: 

branżowe szkoły I stopnia: 
1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Zakładzie Poprawczym w Nowem, 86 - 170 Nowe, ul. Bydgoska 4 
2. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Zakładzie Poprawczym w Świeciu, 

86-100 Świecie, ul. Sądowa 12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3519



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/110/25 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Świecki: 

szkoły podstawowe specjalne: 
1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 6 im. Jana Pawła II w Świeciu w Zespole Szkół Specjalnych nr 1 w 

Świeciu. Siedziba Zespołu: 86-105 Świecie, ul. Paderewskiego 5 A  
2. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 w Warlubiu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. 

Polskich Olimpijczyków w Warlubiu, 86-160 Warlubie, ul. Szkolna 8  
branżowe szkoły I stopnia specjalne: 

1. Specjalna Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 im. Jana Pawła II w Świeciu w Zespole Szkół Specjalnych nr 
1 w Świeciu. Siedziba Zespołu: 86-105 Świecie, ul. Paderewskiego 5A  

2. Specjalna Branżowa Szkoła I Stopnia w Warlubiu w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym 
im. Polskich Olimpijczyków w Warlubiu, 86-160 Warlubie, ul. Szkolna 8  

szkoły specjalne przysposabiające do pracy: 
1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy im. Jana Pawła II w Świeciu w Zespole Szkół Specjalnych 

nr 1 w Świeciu. Siedziba Zespołu: 86-105 Świecie, ul. Paderewskiego 5 A 
2. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Warlubiu w Specjalnym Ośrodku Szkolno- 

Wychowawczym im. Polskich Olimpijczyków w Warlubiu, 86-160 Warlubie, ul. Szkolna 8 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3519


	UCHWAŁA NR XVI/110/25 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1

	Załącznik 2
	cyf. rz. I w zał.2


		2025-07-11T08:49:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




